
0.9 daa.

BFS6

%-BYA=25%

1.4 daa.
BFS3

%-BYA=25%

Forta
u5

0.1 daa.
Fortau2

0.2 daa.
Kjøreveg3

0.0 daa.
Fortau4

0.1 daa.
Fortau1

0.1 daa.
Kjøreveg2

0.9 daa.

Kjøreveg1

1.7 daa.
BFS1

%-BYA=25%

0.5 daa.

BFS2

0.2 daa.

f_Lekeplass

0.0 daa.
2.9 daa.
BFS4

%-BYA=25%

10

13

15

18

20

'57/95'

'57/107'

'57/58'

'57/2'

'57/2'

'57/55'

'57/53'

'57/76'

'57/66'

'42.5'

'45.5'

'48.8'

'52.1'

'52.5'

'53.0''43.9'

'64.7'

'66.0'

40

45

50

/58

/76

'57/2'

/66

/53

/55

/107

MH=63 MH=63

'Vei 3'

'Vei 1' MH=61 MH=61

MH=57

MH=57MH=57

'Vei 1'

MH= 59 MH= 61,5 MH=63

'Vei 2'

H140

H140

Ø
=282050

Ø
=282100

Ø
=282150

Ø
=282200

Ø
=282250

N=6694850

N=6694900

N=6694950

N=6695000

N=6695050

H140_

H140_

PLANEN UTARBEIDET AV: PLANNR. TEGNNR. SAKSBEH.

SAKS-
 NR.

DATO SIGN.
SAKSBEHANDLING ETTER PLAN- OG BYGNINGSLOVEN

Dato Revisjon

Dato

Arealplan-ID

Forslagstiller

Kartprodusent:MED TILHØRENDE REGULERINGSBESTEMMELSER

Reguleringsendring

KLEIVANE Gnr.57 Bnr.2

Statenskartverk

Husbyggernes innkj.kon. AS

20060028 185 RP

Fjell kommune

Straume Consult AS

28.02.14 14/128

3. gangs behandling
Offentlig ettersyn fra ...............................til ...........................................
2. gangs behandling
Offentlig ettersyn fra................................til ...........................................
1. gangs behandling
Kunngjøring av oppstart av planarbeidet

Kommunestyrets vedtak

Plansjef
Det bekreftes at planen er i samsvar med kommunestyrets vedtak av

Kartopplysninger

Kilde for basiskart:

Dato for basiskart:

Koordinatsystem:

Høydegrunnlag:

Kartmålestokk:

Ekvidistanse

N
1 m

1:1000

NN1954

UTM sone 32 basert på EUREF89/WGS84

07.01.11

Statens kartverk

Tegnforklaring

Reguleringsplan PBL 2008

§12-5. Nr. 1 - Bebyggelse og anlegg

§12-5. Nr. 2 - Samferdselsanlegg og
teknisk infrastruktur

§12-6 - Hensynssoner

Linjesymbol

RpGrense

RpFormålGrense

Regulert tomtegrense

RpSikringGrense

Byggegrense

Planlagt bebyggelse

Regulert senterlinje

Frisiktlinje

Punktsymboler

Avkjørsel

Boligbebyggelse-frittliggende
småhusbebyggelse (1111)

Lekeplass (1610)

Kjøreveg (2011)

Fortau (2012)

Frisikt (140)


